
Čínské ministerstvo zahraničí zesměšnilo
frázi „světové společenství“ podle Západu
- CZ24 News | 20. března 2022

ČÍNA: Mluvčí čínského ministerstva zahraničí Lijian vtipkoval o oblíbené frázi západních politiků.

Mluvčí čínského ministerstva zahraničí Zhao Lijian ukázal, jak vypadá „světové společenství“ v
myslích západních politiků. Na Twitteru zveřejnil příspěvek s mapou, na které jsou podle Západu
všechny státy, které do této kategorie patří.

MOSKVA 18. března – RIA Novosti. Mluvčí čínského ministerstva zahraničí Zhao Lijian zveřejnil
na svém twitterovém účtu vtipný příspěvek, který zesměšňuje postoj západních politiků, kteří
pravidelně apelují na „mezinárodní společenství“.

„Je obecně přijímanou pravdou, že když Západ mluví o ‚mezinárodním společenství‘, myslí tím pouze
úzkou skupinu zemí,“ napsal čínský diplomat.

Samotná mapa také nese popisek:

„Toto je mezinárodní společenství, o kterém všichni tak často slýcháme.“

 

It is a truth universally acknowledged, that when the West talks about the "int'l
community", they mean: pic.twitter.com/RZNOwDymX2

— Lijian Zhao 赵立坚 (@zlj517) March 17, 2022

https://cz24.news/cinske-ministerstvo-zahranici-zesmesnilo-frazi-svetove-spolecenstvi-podle-zapadu/
https://cz24.news/cinske-ministerstvo-zahranici-zesmesnilo-frazi-svetove-spolecenstvi-podle-zapadu/
https://twitter.com/zlj517/status/1504599052868255744
https://t.co/RZNOwDymX2
https://twitter.com/zlj517/status/1504599052868255744?ref_src=twsrc%5Etfw


ZDROJ:  
 ria.ru/20220318/knr-1778927206.html?utm_source=smi2agr&utm_medium=banner&utm_campaig
n=rian_partners  /  Pokec24


